
Grundschule LampertswaldeGrundschule Lampertswalde

Hochsprung mit MusikHochsprung mit Musik
Mittwoch, 2. Februar 2005Mittwoch, 2. Februar 2005

Altersklasse 1 Altersklasse 1 

Mädchen - SchulrekordMädchen - Schulrekord 92 cm92 cm Jungen - SchulrekordJungen - Schulrekord 95 cm95 cm

  1. Annika Möller 85 cm 1. Franz Wirthgen (Kal) 90 cm
      Julia Strauß 85 cm 2. Rudolf Möller 85 cm
  3. Elisa Griesche 80 cm 3. Rick Kockisch (Kal) 80 cm
      Laura Steinborn 80 cm 4. Leonard Scholz 75 cm
  5. Julia Wehnert 75 cm     Nico Sucher 75 cm
      Sarah Radeck (Kiga) 75 cm 6. Erik May 70 cm
  7. Fabienne Scholz 70 cm     Sebastian Rothe 70 cm
      Jenny Hanisch 70 cm
  9. Paula Gruhl 65 cm

Altersklasse 2 Altersklasse 2 

Mädchen - SchulrekordMädchen - Schulrekord 101 cm101 cm Jungen - SchulrekordJungen - Schulrekord 105 cm105 cm

  1. Aline Kreße 90 cm 1. Jonas Hoyer (Kal) 100 cm
  2. Franziska Henke 80 cm 2. Anthony Schumann (K)   95 cm
      Sabrina Mast 80 cm 3. Bruno Kirschner (Kal)   90 cm
      Anna Lorenz 80 cm     Max Krohe   90 cm
      Justine Böttger (Kal) 80 cm 5. Lorenz Höllerl   85 cm
  6. Julia Radeck 75 cm     Philipp Frommhold   85 cm
      Michele Thieme 75 cm 7. Pierre Bolz   80 cm
  8. Stefanie Doetz 70 cm 8. Sebastian Thiele   75 cm
      Anna Schneider 70 cm     Nico Scheiblich (Kl.1)   75 cm
10. Nicole Weber 65 cm            10. Veit Rügner   70 cm

Altersklasse 3 Altersklasse 3 

Mädchen - SchulrekordMädchen - Schulrekord 111 cm111 cm Jungen - SchulrekordJungen - Schulrekord 120 cm120 cm

  1. Nathalie Gabrisch 100 cm 1. Tobias Gebhardt 100 cm
      Virginie Kutzner 100 cm     Tony Günther 100 cm
      Sophie Kolbinger (Kal) 100 cm     Dennis Thieme 100 cm
      Maria Hähne (Kal) 100 cm     Johannes Kaiser (Kal) 100 cm
  5. Melanie Berge (Kal)   90 cm     Toni Kösterke (Kal) 100 cm
  6. Elisa Böhme   85 cm     Robin Starke (Pon) 100 cm
      Clara Höllerl   85 cm 7. Philipp Lienert (Kl.2)   90 cm
  8. Tina Minsel   80 cm 8. Markus Zschunke   85 cm
      Stacy Wiedemann   80 cm 9. Mario Thiele   80 cm
10. Jessica Kutzner   75 cm     Richard Hähling   80 cm
11. Jasmin Schröter   70 cm



Altersklasse 4 Altersklasse 4 

Mädchen - SchulrekordMädchen - Schulrekord 118 cm118 cm Jungen - SchulrekordJungen - Schulrekord 120 cm120 cm

  1. Anne Pietzsch (Kal) 100 cm   1. Robert Schröter 110 cm
      Lydia Schwibs 100 cm       Marvin Luck 110 cm
  3. Maria Kolossa   95 cm       Julius Naumann (Pon) 110 cm
      Annemarie Kulke (Kal)   95 cm   4. Felix Brauner (Kal) 105 cm
  5. Lisa Krause   90 cm       Rudolf Wirthgen (Kal)   105 cm
      Marlen Thieme   90 cm   6. Matthias Fischer 100 cm
  7. Christina Thieme (AK5)  85 cm       Dennis Lotzmann 100 cm

  8. Martin Richter   90 cm
      Patrick Techert   90 cm
10. Robin Leuschner (Pon)  85 cm
      Sebastian Müller (AK5)  85 cm
12. Tino Schmidt (Pon) ohne Höhe   

            
        

Pokalwertung Pokalwertung (nur GS Lampertswalde)(nur GS Lampertswalde)

MädchenMädchen  

  1. Nathalie Gabrisch AK 3 100 cm   85 Punkte
      Virginie Kutzner AK 3         100 cm   85 Punkte
  3. Annika Möller AK 1   85 cm   80 Punkte
      Julia Strauß AK 1   85 cm   80 Punkte
  5. Aline Kreße AK 2           90 cm   70 Punkte
  6. Elisa Griesche AK 1           80 cm   62 Punkte
      Laura Steinborn AK 1           80 cm   62 Punkte
  8. Lydia Schwibs AK 4 100 cm   58 Punkte
  9. Maria Kolossa AK 4   95 cm   48 Punkte
10. Julia Wehnert AK 1   75 cm   47 Punkte
      Sarah Radeck AK 1   75 cm   47 Punkte
      
JungenJungen  

  1. Marvin Luck AK 4       110 cm   72 Punkte
      Robert Schröter AK 4       110 cm   72 Punkte
  3. Rudolf Möller AK 1         85 cm   65 Punkte
  4. Tobias Gebhardt AK 3       100 cm   60 Punkte
      Tony Günther AK 3       100 cm   60 Punkte
      Dennis Thieme AK 3       100 cm   60 Punkte
  7. Max Krohe AK 2         90 cm   51 Punkte
  8. Matthias Fischer AK 4       100 cm   48 Punkte
      Dennis Lotzmann AK 4       100 cm   48 Punkte
10. Lorenz Höllerl AK 2         85 cm   41 Punkte
      Philipp Frommhold AK 2 85 cm   41 Punkte
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